Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                                     №_________
          п.Бугры

Об отмене Постановления

администрации от 10.08.2022 № 398

«Об определении гарантирующей

организации по холодному

водоснабжению и водоотведению на

части территории МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского

муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 07.11.2011г № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании  Областного закона  от   29.12.2015г.

№ 153-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и

водоотведения между органами государственной власти Ленинградской

области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о

внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного

значения сельских поселений Ленинградской области», Протестом

Всеволожской городской прокуратуры на постановление администрации

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 10.08.2022 № 398, администрация МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 10.08.2022 № 398 «Об

определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и

водоотведению на части территории МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области» отменить;

Документ создан в электронной форме. № 246 от 26.06.2023. Исполнитель: Толки Елена Владимировна
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.06.2023 11:40

https://docs.cntd.ru/document/537958826
https://docs.cntd.ru/document/537958826

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Бугровское сельское

поселение» www.admbsp.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Бугровское сельское поселение» по

ЖКХ, благоустройству и безопасности Нилова А.А.

Врио главы администрации                                        С.Г. Ломашевская

Документ создан в электронной форме. № 246 от 26.06.2023. Исполнитель: Толки Елена Владимировна
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.06.2023 11:40

http://www.admbsp.ru/

	1
	2
	3